
　 　

　

　　　　　　　　　宮古岩手LC・盛岡LC被災地支援合同ACT

＊報告事項

　①　332複合地区第60回年次大会開催について 　　去る3月15日(土)、かねてより理事会・例会等で皆様にご協議を賜りながら進めて参りました

　　　【大会前夜祭】　2014年5月24日(土)　　【場所】　福島市　ホテル辰巳屋 　　上記ACTが開催されました。

　　　≪登録受付…17：20～17：50　　前夜祭…18：00～19：30≫ 　　宮古西中学校生徒21名・教諭1名、田老第一中学校生徒6名　計26名の被災地の皆さんを

　　　【大会日程】　2014年5月25日(日)　　【場所】　福島市　あづま総合体育館 　　陸上自衛隊岩手駐屯地定期演奏会にご招待する事が出来ました。

　　　〔代議員会〕　登録受付…9：00～9：30／資格審査会　9：30～9：50／代議員総会　10：00～11：30 　　当日の演奏にもとても喜んで頂けたようで、後日ご提出を頂きましたアンケート結果を拝見し、

　　　〔大会式典〕　登録受付…11：00～12：30／式典12：30～13：30 　　今回のACTが大変意義深いものであったのだと、あらためて感じました。

　　　〔議長晩餐会〕　祝宴…13：45～15：30 　　土曜日開催のACTにも関わらず、当日は当クラブ会員等関係者23名もの方々に

　　　≪代議員会≫　〔登録受付〕…8：45～9：15／〔委員会〕　9：20～9：35／〔閉会式〕　9：40～10：10 　・太鼓はすごく迫力があって、演奏は知っている曲ばかりで楽しかった。

　　　…例年同様、クラブ代議員のみの参加となります。 　　ご協力を賜りました。　お忙しい中、ご協力を頂き有難うございます!!

　【参加生徒の声(アンケート結果)※一部抜粋】

　②　332-B地区第60回年次大会開催について 　・通常の演奏にない、自衛隊らしい動きがかっこよかった。

　　　【親睦ゴルフコンペ】　〔開催日〕　2014年5月10日(土)　第1組8：00スタート　〔参加申込〆切〕　4月15日(火)

　　　　　　　　　　　　　　　　〔場所〕　江刺カントリー倶楽部　〔協議方法〕　18ホールストロークプレー(ダブルリペア方式)

　・私たち中学生が知っている曲など、楽しめる曲をたくさん演奏してくださったので

　　本当に楽しかったですし、特にアンコールのパフォーマンスが面白かったです。

　　　【大会日程】　2014年5月18日(日)　　〔場所〕東山総合体育館 　・行って良かったです。有難うございました。

　　　　　　　　　　　　　〔投票・休憩〕　10：10～10：25　〔決議会〕　 　・盛岡から送迎してくださって有難うございます。

　　　≪セミナー≫　　〔場所〕　セミナーごとの3会場 　【参加者保護者からの声(アンケート結果)※一部抜粋】

　　　　　　　　　　　　　〔受付〕　8：45～9：15　　　〔セミナー〕　9：20～10：45 　・物品の支援だけでなく、このような普段聞くことの出来ない演奏会等の支援があると

　　　ちなみに、今年度は例年にない代議員以外の一般参加者向けセミナーの開催も予定されているようです。

　　　　　　　　　　　(1)イノベーションセミナー(※概ね60歳以上)　　会場：東山地域交流センター 　　とても良いと思います。参加させて頂き有難うございます。

　　　　　　　　　　　(2)ヤングライオンセミナー(※概ね60歳以下)　　会場：東山地域交流センター　　 　・今回の演奏会に参加させて頂き有難うございました。子供達が良い音楽に触れる事が出来

　　　　　　　　　　　(3)ファミリーセミナー(※家族会員・事務局員)　　会場：げいびレストハウス 　　有意義な時間を過ごさせて頂き感謝しております。文化会館も被災していますので、また

　　是非また宜しくお願い致します。

　　　≪祝賀会≫　〔会場〕　東山総合体育館　アリーナ　　〔時間〕　13：20～15：00 　　このように音楽や文化に触れる機会をつくって頂けるとうれしく思います。

　　…例年同様、式典・祝賀会に関しては会員全員にご案内を申し上げ、任意での参加とする(例会振替です)。

　　　前日のゴルフコンペ参加に関しましては、ご希望の方は直接事務局までお申し出ください。

　　　代議員会と同様の早いスタートとなりますが、是非多くの会員にご参加を頂ければと思います。

　　　尚、後日事務局より、御案内をご送付致しますので、多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。

　　　(※3/31事務局より、各会員へ案内送付済)

③　2014年～2015年度332-B地区　役員推薦についてのご報告

　　…過日開催されました1R組織委員会の結果を受け、担当クラブより各ゾーンの

　　　役員推薦についてのご連絡が届いておりましたので、ご報告を申し上げます。

　　　＊1R1Z 　ゾーン・チェアパーソン　L.千田　雅明　(盛岡中津川LC)

　　　＊1R2Z 　ゾーン・チェアパーソン　L.久慈　隆　(二戸LC)

　　子ども科学館側ではございませんので、お間違えのないようお気を付け下さいませ。

　　4月20日(日)　国際地球デー植樹ACT　の植樹場所ですが、

　　盛岡中央公園、県立美術館側緑地(昨年度植樹した場所の続き部分)への植樹となっております。

お忙しいところ 

ご参加を頂きまして 
誠に有難うございます！ 



　



誠に有難うございます！ 


